
www.logmax.com

928B
HEADS ABOVE THE COMPETITION

Ver. 1.1

Reservdelskatalog



Log Max 928B

2Ver. 1.1

﻿
Reservdelskatalog



Stationsvägen 12 - 77013 Grangärde - SWEDEN 
Phone: +46 240 59 11 00

info@logmax.com   www.logmax.com

Log Max 928B

3 Ver. 1.1

﻿
Reservdelskatalog



Log Max 928B

4Ver. 1.1

﻿
Reservdelskatalog



Log Max 928B

5 Ver. 1.1

﻿
Reservdelskatalog

Innehåll
Ram och skydd.......................................................................................11

Ram med skyddshuv.............................................................................................. 13
Ram...................................................................................................................... 15
Skyddshuv............................................................................................................ 17
Dämpad skyddsplåt.............................................................................................. 19

Kvistningsenhet.................................................................................... 21
Övre kvistkniv, sammanställning............................................................................. 23

Övre kvistkniv....................................................................................................... 25
Övre kvistknivssensor.......................................................................................... 27

Vänster och höger kvistkniv, sammanställning....................................................... 29
Hydraulcylinder.................................................................................................... 31
Hydraulcylinder.................................................................................................... 33
Höger kvistkniv..................................................................................................... 35
Vänster kvistkniv.................................................................................................. 37

Nedre kvistkniv, sammanställning........................................................................... 39
Hydraulcylinder.................................................................................................... 41
Nedre kvistkniv..................................................................................................... 43

Matningsenhet....................................................................................... 45
Matningsenhet, sammanställning........................................................................... 47

Matarhjulsarm, vänster......................................................................................... 51
Matarhjulsarm, höger........................................................................................... 53

Matarhjulsmotorer................................................................................................... 55
Matarhjul, V-stål Soft Grip....................................................................................... 57

Matarhjul, V-stål Soft Grip.................................................................................... 59
Matarhjul, V-stål Hard Grip..................................................................................... 61

Matarhjul, V-stål Hard Grip................................................................................... 63
Hydraulcylinder.................................................................................................... 65

Mätning.................................................................................................. 67
Längdmätningsenhet, sammanställning................................................................. 69
Längdmätningsarm................................................................................................. 71

Hydraulcylinder.................................................................................................... 73
Diametermätning.................................................................................................... 75

Pulsgivare............................................................................................................ 77
Pulsgivarhus...................................................................................................... 79

Pulsgivare............................................................................................................ 81
Pulsgivarhus...................................................................................................... 83

Fällanordning........................................................................................ 85
Fällenhet, sammanställning.................................................................................... 87

Hydraulcylinder.................................................................................................... 89
Fällänk för GV4....................................................................................................... 91

Fällänk.................................................................................................................. 93
Säkerhetskedja....................................................................................................... 95

Sågenhet................................................................................................ 97
Sågenhet................................................................................................................ 99

Hydraulcylinder.................................................................................................. 103



Log Max 928B

6Ver. 1.1

﻿
Reservdelskatalog

Sågenhet............................................................................................................ 105
Sågmotor......................................................................................................... 107
Svärdfäste....................................................................................................... 109
Ventilblock........................................................................................................111
Tryckreducerare............................................................................................... 113

Kedjesmörjning, Easy Greasy.............................................................................. 115
Fettsmörjning........................................................................................................ 117
Sågsvärd och sågkedja........................................................................................ 119

Extrautrustning................................................................................... 121
Rotatorstyrning..................................................................................................... 123

Ventilblock.......................................................................................................... 125
Ventilblock....................................................................................................... 127
Tryckreducerare............................................................................................... 129
Riktningsventil................................................................................................. 131

Utan rotatorstyrning.............................................................................................. 133
Snöskydd.............................................................................................................. 135
Stubbehandling..................................................................................................... 137
Verktygssats......................................................................................................... 139

Hydraulsystem.................................................................................... 141
Hydraulsystem...................................................................................................... 143

Nedre ventilblock................................................................................................ 145
Riktningsventil................................................................................................. 147
Riktningsventil................................................................................................. 149
Chockventil...................................................................................................... 151

Höger ventilblock................................................................................................ 153
Riktningsventil................................................................................................. 155
Riktningsventil................................................................................................. 157
Tryckreducerare............................................................................................... 159
Tryckreducerande ventil.................................................................................. 161
Chockventil...................................................................................................... 163
Chockventil...................................................................................................... 165

Vänster ventilblock............................................................................................. 167
Inloppssektion.................................................................................................. 169
Tryckreducerare............................................................................................... 171
Chockventil...................................................................................................... 173
Matningssektion............................................................................................... 175
Servokåpa....................................................................................................... 177
Chockventil, 320 bar........................................................................................ 179
Chockventil, 280 bar........................................................................................ 181
Sågsektion....................................................................................................... 183
Magnetventil.................................................................................................... 185
Matarreducerare.............................................................................................. 187
Återfyllnadsventil............................................................................................. 189
Kompensatorkit, storlek B................................................................................ 191
Kompensatorkit, storlek G............................................................................... 193
Ändsektion....................................................................................................... 195
Pilottrycksventil, G........................................................................................... 197
Pilottrycksventil, R........................................................................................... 199
Dragstångskit................................................................................................... 201



Log Max 928B

7 Ver. 1.1

﻿
Reservdelskatalog

Styrsystem........................................................................................... 203
Kablar................................................................................................................... 205
Aggregatmodulfäste.............................................................................................. 207
Aggregatmodul LHM510....................................................................................... 209

Slangsatser...........................................................................................211



Log Max 928B

8Ver. 1.1

﻿
Reservdelskatalog



Log Max 928B

9 Ver. 1.1

﻿
Reservdelskatalog

= kräver särskilda instruktioner från Log Max AB



Log Max 928B

10Ver. 1.1

﻿
Reservdelskatalog



Log Max 928B

11 Ver. 1.1

Ram och skydd
Reservdelskatalog

Ram och skydd



Log Max 928B

12Ver. 1.1

2

11
12
24

17
18

7

14
3

6

27
16

8 9

25

13

9 8

1

10

9
8

4

15
8

5

8
15

26

21

23
22
20
19

28

21

Ram och skydd
Reservdelskatalog



Log Max 928B

13 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000573 1
2 10000332 1
3 517226 1 SGH 30
4 011173 1 3/4”
5 011205 1 3/4”
6 011845 1
7 626001 3 530 mm
8 503075 8 NL10
9 505083 6 M10x20 10.9
10 601004 4 3/4”
11 015037 1
12 601200 1 13x19x1,5
13 10000372 1
14 10000407 1
15 505084 2 M10x25 10.9
16 10000291 1 M33x2
17 601028 1 BSP -04
18 601101 1 1/4”
19 010170 2
20 502056 2 M12
21 10000446 2
22 503055 5 NL8
23 501070 5 M8x25 12.9
24 641656 1
25 10000470 1
26 10000482 1
27 10000651 1
28 013003 1

Ram och skydd
Reservdelskatalog

Ram med skyddshuv
Struktur
10000334
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ram
Skyddshuv
Låsring
Adapter
Mutter
Filter
Spännrem
Bricka
Skruv
Insexplugg
Ventil
Kopparbricka
Dekal
Tanklock
Skruv
Tätning
Adapter
Tredobricka
Distans
Mutter
Tapp
Bricka
Skruv
Slang
Skyddskåpa
Fäste
Rör
Skyddsbåge



Log Max 928B

14Ver. 1.1

1,4

3

2,4

1,4

2

2,4

1,4
3

1,4

2

2,4

Ram och skydd
Reservdelskatalog



Log Max 928B

15 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 512012 4
2 512001 5
3 625000 2
4 603

Ram och skydd
Reservdelskatalog

Struktur
10000201
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Bussning
Bussning
Smörjnippel
Loctite

Ram



Log Max 928B

16Ver. 1.1

7
3

4
5

6
4

1

7

2

7

3
7

4
5

4
6

Ram och skydd
Reservdelskatalog



Log Max 928B

17 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 519140 1
2 519141 1
3 519083 2
4 503055 8 NL8
5 500043 4 M8x20 8.8 FZB
6 500042 4 M8x16 8.8 FZB
7 10000371 4

Ram och skydd
Reservdelskatalog

Struktur
10000322
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Dekal
Dekal
Flaklås
Bricka
Skruv
Skruv
Dekal

Skyddshuv



Log Max 928B

18Ver. 1.1

5

1

2

4

3

2

Ram och skydd
Reservdelskatalog



Log Max 928B

19 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 011210 1
2 018058 12 M12
3 524025 13
4 502056 6 M12
5 017856 6 M12x50 12.9

Ram och skydd
Reservdelskatalog

Struktur
10000430
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Skyddsplåt
Sfärisk bricka
Hålgummifjäder
Mutter
Skruv

Dämpad skyddsplåt



Log Max 928B

20Ver. 1.1

Ram och skydd
Reservdelskatalog



Log Max 928B

21 Ver. 1.1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet



Log Max 928B

22Ver. 1.1

12

10

17
7

16

15

6

14

13

4

2
3

5
8

1

11

9

18

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

23 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 010967 1
2 503006 1 BRB 8,4x16x1,5 FZB
3 502054 1 M8 FZB
4 505003 1 M8x55 12.9
5 010981 1
6 502007 1 M12
7 502701 1 M12x1,25
8 526006 1
9 10000738 1
10 503013 1 BRB 17x30x3 FZB
11 500133 1 M16x50 8.8 FZB
12 502705 1 M16 KL10 FZB
13 401289 1
14 018395 1
15 500023 4 M6x16 8.8 FZB
16 503065 4 NL6
17 10000543 1
18 507020 1 16x22x0,5

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000545
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Arm
Bricka
Mutter
Skruv
Skruv
Mutter
Mutter
Fjäder
Distans
Bricka
Skruv
Mutter
Sensor
Skyddskåpa
Skruv
Bricka
Kvistkniv
Shims

Övre kvistkniv, sammanställning



Log Max 928B

24Ver. 1.1

2

1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

25 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000542 1
2 519010

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000543
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kvistkniv
Skyddslist

Övre kvistkniv



Log Max 928B

26Ver. 1.1

1

2

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

27 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 401288 1
2 514054 1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
401289
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Magnetgivare
Skruv

Övre kvistknivssensor



Log Max 928B

28Ver. 1.1

1
13

7
101

13

10

18
24

18

19

23

6
3
5

4

2

8

9

27
25

26

14

15
17

16

16
17

20

20 22

21
10

1

11

19
18
22

18

10

12

18
21
18
19

1

11

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

B1H

A1H

B1H

A1H

B1V

B1V

A1V

A1V

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

29 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 010150 4
2 017535 2
3 013872 2
4 500091 2 M12x30 8.8 FZB
5 503060 2 NL12
6 500087 2 M12x16
7 018351 1
8 507002 2 36x45x0,5
9 507003 2 36x45x0,3
10 516001 4 5x32
11 625001 2 1/8”
12 018352 1
13 625000 2 1/8”
14 012161 1
15 012162 1
16 500042 4 M8x16 8.8 FZB
17 503074 4 NL8 sp
18 601200 8 13x19x1,5
19 601060 4 1/4”
20 602020 2 90 BSP -04 -04
21 641624 1
22 641625 1
23 641626 1
24 641627 1
25 10000539 1
26 10000540 1
27 507001 2 36x45x1,0

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000546
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Axel
Axel
Låsbricka
Skruv
Bricka
Skruv
Hydraulcylinder
Shims
Shims
Saxpinne
Smörjnippel
Hydraulcylinder
Smörjnippel
Skydd
Skydd
Skruv
Bricka
Kopparbricka
Banjoskruv
Adapter
Hydraulcylinder
Hydraulcylinder
Hydraulcylinder
Hydraulcylinder
Kvistkniv
Kvistkniv
Shims

Vänster och höger kvistkniv, sammanställning



Log Max 928B

30Ver. 1.1

1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

31 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 018351-KIT 1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
018351
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kolvstångskit

Hydraulcylinder



Log Max 928B

32Ver. 1.1

1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

33 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 018352-KIT 1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
018352
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kolvstångskit

Hydraulcylinder



Log Max 928B

34Ver. 1.1

4,6

3,6

1

3,6

5

2

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

35 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000532 1
2 519010 0,31 m
3 512012 2 35x30
4 512001 1 20x20
5 625000 1 G 1/8"
6 603

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000540
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kvistkniv
Skyddslist
Bussning
Bussning
Smörjnippel
Loctite

Höger kvistkniv



Log Max 928B

36Ver. 1.1

5

3,6

4,6

3,6

2

1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

37 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000530 1
2 519010 0,31 m
3 512012 2 35x30
4 512001 1 20x20
5 625000 1 1/8”
6 603

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000539
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kvistkniv
Skyddslist
Bussning
Bussning
Smörjnippel
Loctite

Vänster kvistkniv



Log Max 928B

38Ver. 1.1

16

3

5
4

15

2
6

1213

1412

1

8

9

7

13

11

10

14S5BS5B

S5B

S5B

B1

B1

A11

A11

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

39 Ver. 1.1

Structure
10000547
Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 010185 1
2 010178-1 1
3 516002 1 6,3x50
4 507002 1 36x45x0,5
5 507003 1 36x45x0,3
6 502056 1 M12
7 011049 1
8 501070 2 M8x25 12.9
9 503055 2 NL8
10 601101 2 1/4”
11 601028 2 BSP -04
12 602020 2 90 BSP -04 -04
13 641628 1
14 641629 1
15 507001 1 36x45x1,0
16 10000535 1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Nedre kvistkniv, sammanställning
Struktur
10000547
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Hydraulcylinder
Axel
Saxpinne
Shims
Shims
Mutter
Skydd
Skruv
Bricka
Tredobricka
Adapter
Adapter
Hydraulslang
Hydraulslang
Shims
Kvistkniv



Log Max 928B

40Ver. 1.1

1

2

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

41 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620010-KIT 1
2 510002 1 GE 12 E

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
010185
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kolvstångskit
Ledlager

Hydraulcylinder



Log Max 928B

42Ver. 1.1

3

1

2

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

43 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000534 1
2 519010 0,30 m
3 519010 0,30 m

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000535
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kvistkniv
Skyddslist
Skyddslist

Nedre kvistkniv



Log Max 928B

44Ver. 1.1

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

45 Ver. 1.1

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Matningsenhet



Log Max 928B

46Ver. 1.1

8 21

22
23

39

24
25

43

5

22
23
40

161314

1

13
1553

34

5352

2932
33

6
89

50

49 51

46

3174

71211

45
48
22
47

24 27 4322
2326

37

39

22

23

40

26
38

44
27

28
30

29

20
19

42

41

37

38

20
19

34

33
31

35

36
31

45

7
12
11

10

5

8 21

2223422425442223
41

17
3

4
514950689

16
13

14

18

29
32

35
16

13
15

53

36

53
52

2

S5B

S5BS5B

S5B

S5B

S5B

S5B
S5B

S5B S5B

S5B
S5B

S5B S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B
S5B

S5B

S5B

S5BS5B

S5B

S5B

A4VB4V

41

41

42

42S1D

S1D

B4H

B4H

A4H

A4H

A4H

A4H

A4V

B4VS2B

S2A

S1D

S2BS2A

S2B

S2A

S2A

S1D

S2B

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

47 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 032023 1
2 032024 1
3 507002 2 36x45x0,5
4 507003 2 36x45x0,3
5 010178-2 2 Ø35 - 168
6 017992 2
7 018371 2
8 503060 16 NL12
9 500092 4 M12x35 8.8 FZB
10 516002 2 6,3x50
11 501070 2 M8x25 12.9
12 503055 2 NL8
13 010150 4
14 625000 2 1/8”
15 625001 2 1/8”
16 516001 4 5x32
17 507001 2 36x45x1,0
18 018350 2
19 601212 2 1/2”
20 602026 2 1/2”
21 501109 12 M12x30 12.9
22 601103 7 1/2”
23 601036 6 1/2”
24 601102 3 3/8”
25 601032 2 BSP -06
26 601017 2 1/2”
27 617001 2 BSP -06
28 601084 1 BSP -06
29 601101 3 1/4”
30 601029 1 1/4” - 3/8”
31 602011 2 BSP -04
32 601028 2 BSP -04
33 641635 1

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Matningsenhet, sammanställning
Struktur
10000550
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Matarhjulsarm
Matarhjulsarm
Shims
Shims
Axel
Skydd
Klämma
Bricka
Skruv
Saxpinne
Skruv
Bricka
Axel
Smörjnippel
Smörjnippel
Saxpinne
Shims
Hydraulcylinder
Skottgenomgång
Adapter
Skruv
Tredobricka
Adapter
Tredobricka
Adapter
Adapter
Backventil
Adapter
Tredobricka
Adapter
Adapter
Adapter
Hydraulslang



Log Max 928B

48Ver. 1.1

8 21

22
23

39

24
25

43

5

22
23
40

161314

1

13
1553

34

5352

2932
33

6
89

50

49 51

46

3174

71211

45
48
22
47

24 27 4322
2326

37

39

22

23

40

26
38

44
27

28
30

29

20
19

42

41

37

38

20
19

34

33
31

35

36
31

45

7
12
11

10

5

8 21

2223422425442223
41

17
3

4
514950689

16
13

14

18

29
32

35
16

13
15

53

36

53
52

2

S5B

S5BS5B

S5B

S5B

S5B

S5B
S5B

S5B S5B

S5B
S5B

S5B S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B
S5B

S5B

S5B

S5BS5B

S5B

S5B

A4VB4V

41

41

42

42S1D

S1D

B4H

B4H

A4H

A4H

A4H

A4H

A4V

B4VS2B

S2A

S1D

S2BS2A

S2B

S2A

S2A

S1D

S2B

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

49 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
34 641634 1
35 641633 1
36 641632 1
37 641637 1
38 641636 1
39 641641 1
40 641640 1
41 641639 1
42 641638 1
43 641643 1
44 641642 1
45 641644 1
46 615051 2”
47 610114 1
48 601030 1 1/4” - 1/2”
49 010931 2
50 502056 2 M12
51 012152 2
52 601060 2 1/4”
53 601200 4 13x19x1,5

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur

Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Slangskydd
Ackumulator
Adapter
Parallellstag
Mutter
Tapp
Banjoskruv
Kopparbricka



Log Max 928B

50Ver. 1.1

2

3

1

2

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

51 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 512001 1 20x20
2 512012 2 35x30
3 625000 1 1/8”

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
032023
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Bussning
Bussning
Smörjnippel

Matarhjulsarm, vänster



Log Max 928B

52Ver. 1.1

2

2

3

1

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

53 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 512001 1 20x20
2 512012 2 35x30
3 625000 1 1/8”

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
032024
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Bussning
Bussning
Smörjnippel

Matarhjulsarm, höger



Log Max 928B

54Ver. 1.1

1

1

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

55 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000301 2 280 cc

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000551
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Matarhjulsmotor

Matarhjulsmotorer



Log Max 928B

56Ver. 1.1

1

1

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

57 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 032094 2

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
033064
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Matarhjul

Matarhjul, V-stål Soft Grip



Log Max 928B

58Ver. 1.1

1

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

59 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 016633 30

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
032094
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ribba

Matarhjul, V-stål Soft Grip



Log Max 928B

60Ver. 1.1

1

1

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

61 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 032095 2

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
033065
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ribba

Matarhjul, V-stål Hard Grip



Log Max 928B

62Ver. 1.1

1

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

63 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 017082 30

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
032095
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ribba

Matarhjul, V-stål Hard Grip



Log Max 928B

64Ver. 1.1

1

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

65 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 1

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Struktur
018350
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kolvstångskit

Hydraulcylinder



Log Max 928B

66Ver. 1.1

Matningsenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

67 Ver. 1.1

Mätning
Reservdelskatalog

Mätning



Log Max 928B

68Ver. 1.1

7
6

4
3

13

11
10

12

1
2

13 10 11

9
8

7

5

12S5B

S5B
S5B

S5B

B8

B8

B4H

B4H

Mätning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

69 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 011087 1
2 625000 1 1/8”
3 516001 1 5x32
4 010945 1
5 501117 1 M12x80 12.9
6 503009 1 12x22x2,0
7 502056 2 M12
8 010170 1
9 011106 1
10 601028 3 BSP -04
11 601101 3 1/4”
12 641651 1
13 641652 1

Mätning
Reservdelskatalog

Struktur
10000657
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Axel
Smörjnippel
Saxpinne
Distans
Skruv
Bricka
Mutter
Distans
Hydraulcylinder
Adapter
Tredobricka
Hydraulslang
Hydraulslang

Längdmätningsenhet, sammanställning



Log Max 928B

70Ver. 1.1

5, 16
2

18
7

15
8

9
21

3
19

20
4

19
13

17

12
10

11

6

14

21

1

Mätning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

71 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000041 1
2 10000132 1
3 517051 1 SGA 45
4 011667 1
5 501013 4 M4x10 12.9
6 641411 1
7 517215 1 SGH 23
8 540014 1 17,1x1,6
9 526041 1 1,6x20x33,2
10 018876 1
11 517249 1 SGH 56
12 543075 1 48x3
13 10000164 1
14 015113 1
15 401382 1
16 243
17 10000162 1
18 546008 1 31x42x8
19 10000161 2
20 10000163 1
21 672036 1

Mätning
Reservdelskatalog

Struktur
10000160
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Mäthjulsarm
Lock
Låsring
Distans
Skruv
Slang
Låsring
O-ring
Fjäder
Lock
Låsring
O-ring
Mäthjulsbana
Tätning
Sensor
Loctite
Tätning
Tätningsring
Kullager
Distans
Kabel

Längdmätningsarm



Log Max 928B

72Ver. 1.1

1

2
3

Mätning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

73 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 1
2 015220 1 GE12E
3 517214 1

Mätning
Reservdelskatalog

Struktur
011106
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kolvstångskit
Ledlager
Låsring

Hydraulcylinder



Log Max 928B

74Ver. 1.1

1

2

Mätning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

75 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000717 1
2 10000718 1

Mätning
Reservdelskatalog

Struktur
10000665
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Pulsgivarhus
Pulsgivarhus

Diametermätning



Log Max 928B

76Ver. 1.1

1

3

2

Mätning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

77 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000719 1
2 672039 1
3 615020 ID 6mm

Mätning
Reservdelskatalog

Struktur
10000717
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Pulsgivarhus
Kabel
Slang

Pulsgivare



Log Max 928B

78Ver. 1.1

1 11,25

4
15

13
16

5,26
14

22,27
3

23

7

8

11,25

10

17
9

20 24 19
18,26

2
4

13
6

21,25

12

11,25

Mätning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

79 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000716 1
2 10000666 1
3 10000505 1
4 10000680 2
5 014337 1
6 013555 1
7 501067 3 M8x16 12.9
8 503055 3 NL8
9 401262 1 PG7
10 401260 1 PG7
11 513010 3 M6x8
12 502056 1 M12
13 507006 2 20x28x1,0
14 401314 1
15 507008 1 20x28x0,2
16 517027 1 SGA 20
17 401261 1 PG7
18 505053 1 M6x23,5
19 622049 1
20 502053 1 M6
21 513040 1 M6x6
22 543027 1 Ø44,2x3,0
23 517245 1 SGH 52
24 503065 1 NL6
25 542
26 243
27 SI 5926

Mätning
Reservdelskatalog

Struktur
10000719
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Pulsgivarhus
Tätningsring
Lock
Glidlager
Medbringare
Länkarm
Skruv
Bricka
Gummibussning
Mutter
Stoppskruv
Mutter
Shims
Pulsgivare
Shims
Låsring
Bricka
Pinnskruv
Klämma
Låsmutter
Stoppskruv
O-ring
Låsring
Bricka
Loctite
Loctite
Loctite

Pulsgivarhus



Log Max 928B

80Ver. 1.1

2

3

1

Mätning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

81 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000720 1
2 672038 1
3 615020 ID 6mm

Mätning
Reservdelskatalog

Struktur
10000718
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Pulsgivarhus
Kabel
Slang

Pulsgivare



Log Max 928B

82Ver. 1.1

1
11,25 18,26

19
24

20

9

17

10

8

7

11,25

11,25
2

4
13

6

12

21,25

4
15

13
16

5,26
14

22,27
3

23

Mätning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

83 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000715 1
2 10000666 1
3 10000505 1
4 10000680 2
5 014337 1
6 013555 1
7 501067 3 M8x16 12.9
8 503055 3 NL8
9 401262 1 PG7
10 401260 1 PG7
11 513010 3 M6x8
12 502056 1 M12
13 507006 2 20x28x1,0
14 401314 1
15 507008 1 20x28x0,2
16 517027 1 SGA 20
17 401261 1 PG7
18 505053 1 M6x23,5
19 622049 1
20 502053 1 M6 FZB
21 513040 1 M6x6
22 543027 1 Ø44,2x3,0
23 517245 1 SGH 52
24 503065 1 NL6
25 542
26 243
27 SI 5926

Mätning
Reservdelskatalog

Struktur
10000720
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Pulsgivarhus
Tätningsring
Lock
Glidlager
Medbringare
Länkarm
Skruv
Bricka
Gummibussning
Mutter
Stoppskruv
Mutter
Shims
Pulsgivare
Shims
Låsring
Bricka
Pinnskruv
Klämma
Låsmutter
Stoppskruv
O-ring
Låsring
Bricka
Loctite
Loctite
Loctite

Pulsgivarhus



Log Max 928B

84Ver. 1.1

Mätning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

85 Ver. 1.1

Fällanordning
Reservdelskatalog

Fällanordning



Log Max 928B

86Ver. 1.1

10 11 15

1
4

12
15

12
13

12 16 12 136

1

8
14

7
3

6

17

2

9

5

18

S5B

S5B

S5B

S5B

A2

B2

B2

A2

Fällanordning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

87 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 010150 2
2 010178-2 1
3 516002 1 6.3x50
4 625000 2 1/8”
5 018352 1
6 516001 2 5x32
7 507002 1 36x45x0,5
8 507003 1 36x45x0,3
9 500087 1 M12x16
10 601101 2 1/4”
11 601028 2 BSP -04
12 601200 4 13x19x1,5
13 601060 2 1/4”
14 507001 1 36x45x1,0
15 641630 1
16 641631 1
17 10000372 1
18 625001 1 1/8”

Fällanordning
Reservdelskatalog

Struktur
10000548
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Axel
Axel
Saxpinne
Smörjnippel
Hydraulcylinder
Saxpinne
Shims
Shims
Skruv
Tredobricka
Adapter
Kopparbricka
Banjoskruv
Shims
Hydraulslang
Hydraulslang
Dekal
Smörjnippel

		

Fällenhet, sammanställning



Log Max 928B

88Ver. 1.1

1

Fällanordning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

89 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 018352-KIT 1

Fällanordning
Reservdelskatalog

Struktur
018352
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kolvstångskit

Hydraulcylinder



Log Max 928B

90Ver. 1.1

2

4

3

5

1

13
10

12
11

8
9

6
14

7

Fällanordning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

91 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 033069 1
2 011717 1
3 500068 2 M10x25 8.8 FZB
4 503057 2 NL10
5 505011 1 M30x130 8.8 FZB
6 502064 1 M30
7 500102 3 M12x90 8.8 FZB
8 503009 3 12x22x2 FZB
9 502056 3 M12
10 012845 1
11 500021 2 M6x12 8.8 FZB
12 503065 2 NL6
13 011569 1
14 503046 1 31x58x4 FZB

Fällanordning
Reservdelskatalog

Fällänk för GV4
Struktur
10000549
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Fellänk
Fäste
Skruv
Bricka
Skruv
Mutter
Skruv
Bricka
Mutter
Anslagsbuffert
Skruv
Bricka
Shims
Bricka



Log Max 928B

92Ver. 1.1

3

3

1

2

Fällanordning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

93 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 625000 1 1/8”
2 512001 1 20x20
3 512012 2 35x30

Fällanordning
Reservdelskatalog

Struktur
033069
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Smörjnippel
Bussning
Bussning

Fällänk



Log Max 928B

94Ver. 1.1

3

2
1

2

Fällanordning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

95 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 013098 1
2 523071 2
3 523088 1

Fällanordning
Reservdelskatalog

Struktur
013239
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Säkerhetskrok
Schackel
Kedja

Säkerhetskedja



Log Max 928B

96Ver. 1.1

Fällanordning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

97 Ver. 1.1

Sågenhet
Reservdelskatalog

Sågenhet



Log Max 928B

98Ver. 1.1

7
17

19

11
34

23

16
13

21
20

15

3
28
24

3332

2313

12

11

1 29, 31

10

9

18

27, 30

14

26 21 26 25

26 22 26 25

19

8

6

4
4

6

8

20

10

9

22

18

9
10

2

35

5

6

S5B

S5B

S5B
S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5BT2

T2

T2

T2

S3A

S3A

S3B

S3B
SM1

SM1

S1D

S1D

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

99 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000322 1
2 018300 1
3 10000458 1
4 013345 2 1/2”
5 601053 2 BSP -08/ BSP-12
6 601104 4 3/4”
7 601103 1 1/2”
8 601037 2 1/2” - 3/4”
9 601028 3 BSP -04
10 601101 3 1/4”
11 601102 2 3/8”
12 602052 1 3/8” - 1/4”
13 602020 2 BSP -04
14 018348 1
15 602022 1 BSP -08
16 602059 1 BSP -08 / BSP -04
17 601036 1 1/2”
18 641645 1
19 641647 1
20 641646 1
21 641648 1
22 641649 1
23 641650 1
24 501046 2 M6x20 12.9
25 601060 2 1/4”
26 601200 4 13x19x1,5
27 502007 1 M12 FZB
28 503065 2 NL6
29 501016 1 M4x20 12.9
30 270
31 243
32 401318 1
33 10000370 1

Sågenhet
Reservdelskatalog

Sågenhet
Struktur
10000463
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Sågenhet
Ventilblock
Fäste
Adapter
Adapter
Tredobricka
Tredobricka
Adapter
Adapter
Tredobricka
Tredobricka
Adapter
Adapter
Hydraulcylinder
Adapter
Adapter
Adapter
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Skruv
Banjoskruv
Kopparbricka
Mutter
Bricka
Skruv
Gänglåsning
Gänglåsning
Sensor
Sensor



Log Max 928B

100Ver. 1.1

7
17

19

11
34

23

16
13

21
20

15

3
28
24

3332

2313

12

11

1 29, 31

10

9

18

27, 30

14

26 21 26 25

26 22 26 25

19

8

6

4
4

6

8

20

10

9

22

18

9
10

2

35

5

6

S5B

S5B

S5B
S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

S5BT2

T2

T2

T2

S3A

S3A

S3B

S3B
SM1

SM1

S1D

S1D

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

101 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
34 601029 1 1/4” - 3/8”
35 022990 2

Sågenhet
Reservdelskatalog

Struktur

Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation
Adapter
Distans



Log Max 928B

102Ver. 1.1

1

2
3

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

103 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 1
2 510002 1 GE12E
3 517214 1

Sågenhet
Reservdelskatalog

Struktur
018348
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Kolvstångskit
Ledlager
Låsring

Hydraulcylinder



Log Max 928B

104Ver. 1.1

4

3

6

5

1

2

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

105 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000321 1
2 10000379 1
3 502007 2 M12
4 503060 2 NL12
5 501070 8 M8x25 12.9
6 503055 8 NL8

Sågenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000322
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Svärdfäste
Hydraulmotor
Mutter
Bricka
Skruv
Bricka

Sågenhet



Log Max 928B

106Ver. 1.1

9

8

7

6

3

2

5

4

1

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

107 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 609000 1
2 549213 1 20 - 1,0mm
3 549102 1 z=9
4 010678 1
5 549212 1 20 - 0,5mm
6 010679 1
7 011225 1
8 503065 1 NL6
9 501051 1 M6x40 12.9

Sågenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000379
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Hydraulmotor
Shims
Kedjehjul
Distans
Shims
Distans
Kedjefångare
Bricka
Skruv

Sågmotor



Log Max 928B

108Ver. 1.1

21,24

23

19

22,24

20

16

12

9
11
5

1
13

15
14

7,25

4

8
18

17

10

2

3

6,25

22,24

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

109 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 011692 1
2 011597 1
3 543002 1 Ø114,5x3
4 010098 1
5 011169 1
6 011670 1
7 011671 1
8 017547 1
9 500023 1 M6x16 8.8 FZB
10 502053 1 M6 FZB
11 503065 1 NL6
12 508002 1
13 601000 1 1/8”
14 601028 1 BSP -08
15 601101 1 1/4”
16 517001 1 SB 170
17 502705 2 M16 KL10 FZB
18 10000293 1
19 10000380 1
20 543153 1 Ø152,07x6,62
21 513003 1 M5x8
22 10000320 2
23 10000329 1 M6x1-30mm
24 243
25 270

Sågenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000321
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Svärdfäste
Nav
O-ring
Kedjesträckare
Magnet
Pinnskruv
Pinnskruv
Tryckbricka
Skruv
Mutter
Bricka
Kullager
Insexplugg
Adapter
Tredobricka
Låsring
Mutter
Skruv
Fläns
O-ring
Stoppskruv
Pinnskruv
Smörjnippel
Loctite
Loctite

Svärdfäste



Log Max 928B

110Ver. 1.1

2

3

3

3

3
3

3

3

1
3

4

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

111 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 018291 1
2 619013 1
3 601000 8 1/8”
4 613013 1 M6

Sågenhet
Reservdelskatalog

Ventilblock
Struktur
018300
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ventilblock
Tryckreduceringsventil
Insexplugg
Strypskruv



Log Max 928B

112Ver. 1.1

1

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

113 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 554093 1

Sågenhet
Reservdelskatalog

Struktur
611206
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Packningssats

Tryckreducerare



Log Max 928B

114Ver. 1.1

1

5

7 6 7 8

1013

4

9

6

1211

4

9

4

4

3

2
3

2

4

4

S5B

S5B6

6

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

115 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 033027 1
2 501054 2 M6x55 12.9
3 501052 2 M6x45 12.9
4 503065 6 NL6
5 540074 1 Ø17,3x2,4
6 641653 1
7 601101 2 1/4”
8 601060 1 1/4”
9 501046 2 M6x20 12.9
10 622061 1 16 mm
11 10000472 1
12 615055 12,7 mm
13 641659 1

Sågenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000466
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Pump
Insexskruv
Skruv
Bricka
O-ring
Hydraulslang
Tredobricka
Banjoskruv
Insexskruv
Klämma
Skyddskåpa
Slangskydd
Skyddsslang

Kedjesmörjning, Easy Greasy



Log Max 928B

116Ver. 1.1

4

4

5

3

3

6

8

9

2

7

11
1

7

10

S5B

S5B

S5B

S5B4

4

3

3

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

117 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 10000484 1
2 10000485 1
3 641655 1
4 641654 1
5 601028 1 BSP -04
6 615055 12,7 mm
7 503065 4 NL6
8 540074 1 17,3x2,4 mm
9 543012 1 27,6x2,4 mm
10 501050 2 M6x35 12.9
11 501043 2 M6x12 12.9

Sågenhet
Reservdelskatalog

Struktur
10000468
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Klämma
Plåt
Hydraulslang
Hydraulslang
Adapter
Slangskydd
Bricka
O-ring
O-ring
Insexskruv
Insexskruv

Fettsmörjning



Log Max 928B

118Ver. 1.1

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

119 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
549018-058 18HX 58DL
549418-048 18H 48cm

Sågenhet
Reservdelskatalog

Struktur

Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation
Sågkedja
Sågsvärd

Sågsvärd och sågkedja



Log Max 928B

120Ver. 1.1

Sågenhet
Reservdelskatalog



Log Max 928B

121 Ver. 1.1

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Extrautrustning



Log Max 928B

122Ver. 1.1

1

21

19

30
16

2913
14

9
7

7
10

22
17

25

2

6
8

7
10

18 4

14
13

30

23
29

11 12
31

14

27
11

12
28

14

15 26
16 27 24

15
26

16

28

24
20

5

6
8

3

S5B

S5B

S5B

S5B

S5BS5B

S5B

S5BTE

TE

PE

PE

A

A

B

B

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

123 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 017985 1
2 017988 1
3 017881 1
4 017604 1
5 618069 1
6 503057 6 NL10
7 503075 4 NL10 sp
8 500066 6 M10x20 8.8 FZB
9 500069 2 M10x30 8.8 FZB
10 500071 2 M10x40 8.8 FZB
11 601068 2 1/4”
12 601200 2 13x19x1,5
13 601028 3 BSP -04
14 601101 5 1/4”
15 601102 2 3/8”
16 602020 3 90 BSP -04 -04
17 503055 2 NL8
18 601263 1 90 1/4”
19 501140 4 M16x90 12.9
20 502705 4 M16 KL10 FZB
21 503063 4 NL16
22 500043 2 M8x20 8.8 FZB
23 615049 3/4”
24 615055 12,7 mm
25 016666 1
26 602052 2 3/8” - 1/4”
27 641663 1
28 641662 1
29 641661 1
30 641660 1
31 602014 1 1/4”

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Struktur
10000552
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Fäste
Fäste
Skyddskåpa
Ventilblock
Rotator
Bricka
Bricka
Skruv
Skruv
Skruv
Banjoskruv
Kopparbricka
Adapter
Tredobricka
Tredobricka
Adapter
Bricka
Mätuttag
Insexskruv
Låsmutter
Bricka
Skruv
Slangskydd
Slangskydd
Fäste
Adapter
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Hydraulslang
Adapter

Rotatorstyrning



Log Max 928B

124Ver. 1.1

1

2

3

4

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

125 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 612044 1
2 619016 1
3 612031 1
4 501032 4 M5x35 12.9

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Struktur
017604
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ventilblock
Tryckreducerare
Riktningsventil
Skruv

Ventilblock



Log Max 928B

126Ver. 1.1

1

1

2

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

127 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 601001 2 1/4”
2 601020 1 5.0 mm x 1.5 70 shore

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Struktur
612044
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Insexplugg
Plugg

Ventilblock



Log Max 928B

128Ver. 1.1

1

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

129 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620352 1

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Struktur
619016
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Packningssats

Tryckreducerare



Log Max 928B

130Ver. 1.1

1

1

2

2

3

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

131 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 613076 2
2 613105 2
3 540037 4 7,65x1,68 NBR

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Struktur
612031
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Solenoid
Plastmutter
O-ring

Riktningsventil



Log Max 928B

132Ver. 1.1

1

1

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

133 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 601001 2 1/4”

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Struktur
10000667
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Insexplugg

Utan rotatorstyrning



Log Max 928B

134Ver. 1.1

1

2

4

6

3

5

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

135 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 013844 1
2 012387 1
3 012388 1
4 502053 2 M6 FZB
5 504030 2 M6x20 10.9
6 516000 1 4x50

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Struktur
033030
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Gummiduk
Bracket
Washer
Nut
Screw
Saxpinne

Snöskydd



Log Max 928B

136Ver. 1.1

4

3

2

8

8

5

7

1

7

6

11
10
9

10

S5B

S5B

S5B

S5B

7

7
8

8

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

137 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 602075 1 1/8” -6L
2 601210 1 1/4”
3 601253 1 1/4”
4 602039 1 BSP -04
5 617009 1 1/4”
6 615049 3/4”
7 641658 1
8 641657 1
9 011693 1
10 540035 2 Ø6,75x1,78
11 540014 1 17,1x1,6

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Struktur
10000469
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Adapter
Skottgenomgång
Mutter
Plugg
Backventil
Slangskydd
Hydraulslang
Hydraulslang
Rör
O-ring
O-ring

Stubbehandling



Log Max 928B

138Ver. 1.1

3, 4, 5, 7, 8, 12

1

10

1
1

1
1

1

2

6

9

11

5

13

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

139 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 010404 1
2 623053 1
3 522715 1
4 522716 1
5 519190 2
6 402804 1
7 522227 1
8 522505 1
9 015662 1
10 10000511 1
11 10000471 1
12 522506-LXL 1
13 013499 1

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Verktygssats
Struktur
10000525
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Verktyg
Manometer
Låda
Låda
Dekal
Multimeter
Insexnyckel
Första hjälpen kit
Eggmall
Hylsa
Verktyg
Skyddsväst
Mätuttag



Log Max 928B

140Ver. 1.1

Extrautrustning
Reservdelskatalog



Log Max 928B

141 Ver. 1.1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Hydraulsystem



Log Max 928B

142Ver. 1.1

3

5
13

15

14

13
5

5

4

7
6

15
16

17

18

14
12

11

10
23

19

20
24

8

21 22
22

10
26

9

25

27

27
1

2

29

17
16

18

28

21

21 5

S5B

S5B

S5B

S5B

S5B

P2

P2

T2

T2

P2

S5BP2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

143 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 018301 1
2 503055 2 NL8
3 018302 1
4 601210 4 1/4”
5 601101 7 1/4”
6 601253 4 1/4”
7 503060 4 NL12
8 614010-02 1
9 601104 2 3/4”
10 601103 2 1/2”
11 601033 1 3/8” - 1/2”
12 601011 1 3/8”
13 601029 2 1/4” - 3/8”
14 641621 1
15 641622 1
16 601032 2 BSP -06
17 601102 2 3/8”
18 641623 1
19 503075 1 NL10 sp
20 502006 2 M10 FZB
21 601261 3 1/4”
22 601001 2 1/4”
23 505083 1 M10x20 10.9
24 10000438 1
25 011173 2 3/4”
26 601036 1 1/2”
27 011205 4 3/4” -14
28 602059 1 BSP -08 / BSP -04
29 501068 2 M8x20 12.9

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Hydraulsystem
Struktur
10000544
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ventilblock
Bricka
Ventilblock
Skottgenomgång
Tredobricka
Mutter
Bricka
Ventilblock
Tredobricka
Tredobricka
Adapter
Adapter
Adapter
Hydraulslang
Hydraulslang
Adapter
Tredobricka
Hydraulslang
Bricka
Mutter
Mätuttag
Insexplugg
Skruv
Fäste
Adapter
Adapter
Mutter
Adapter
Skruv



Log Max 928B

144Ver. 1.1

7

8

10

4

4 4

6

9
9

5

1

5

4

9

9

2

2

3

11

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

145 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 018292 1
2 617024 2
3 613014 1 M6x1
4 601000 4 1/8”
5 601001 3 1/4”
6 613010 1 M6x0,6
7 612045 1
8 612047 1
9 620404 4
10 501032 8 M5x35 12.9
11 601260 1 1/8”

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Nedre ventilblock
Struktur
018301
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ventilblock
Backventil
Strypskruv
Insexplugg
Insexplugg
Strypskruv
Riktningsventil
Riktningsventil
Chockventil
Skruv
Mätuttag



Log Max 928B

146Ver. 1.1

1

1

2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

147 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 613081 2
2 540036 4 7,65x1,78 NBR 70

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
612045
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Solenoid
O-ring

Riktningsventil



Log Max 928B

148Ver. 1.1

1

1

2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

149 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 613081 2
2 540036 4 7,65x1,78 NBR 70

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
612047
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Solenoid
O-ring

Riktningsventil



Log Max 928B

150Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

151 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 540072 1 15.3x2.4 90 SHORE

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620404
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

O-ring

Chockventil



Log Max 928B

152Ver. 1.1

2

11

3

4

9

9

10
8

8

8

9
9

9
9

6

7

9

9
9

99

9

1

9

7

6
9 10

5 14

13

12

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

153 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 018293 1
2 612047 1
3 011271 1
4 619013 2 13,8-207 bar
5 617024 1
6 620404 2
7 620496 2
8 601260 3
9 601000 14 1/8”
10 601001 2 1/4”
11 501032 8 M5x35 12.9
12 10001120 1 M6x0,5
13 10001123 1 M6x1,9
14 10001121 1 M6x1,7

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Höger ventilblock
Struktur
018302
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ventilblock
Riktningsventil
Riktningsventil
Tryckreducerande ventil
Backventil
Chockventil
Chockventil
Mätuttag
Insexplugg
Insexplugg
Skruv
Strypskruv
Strypskruv
Strypskruv



Log Max 928B

154Ver. 1.1

1

1

2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

155 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 613081 2
2 540036 4 7,65x1,78 NBR 70

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
612047
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Solenoid
O-ring

Riktningsventil



Log Max 928B

156Ver. 1.1

2

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

157 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 613081 1
2 540036 4 7,65x1,78 NBR 70

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
011271
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Solenoid
O-ring

Riktningsventil



Log Max 928B

158Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

159 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 554093 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
611206
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Packningssats

Tryckreducerare



Log Max 928B

160Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

161 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 554093 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
619013
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Packningssats

Tryckreducerande ventil



Log Max 928B

162Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

163 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 540072 1 15,3x2,4 mm, 90 shore NBR

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620404
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

O-ring

Chockventil



Log Max 928B

164Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

165 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 540072 1 15,3x2,4 mm, 90 shore NBR

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620496
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

O-ring

Chockventil



Log Max 928B

166Ver. 1.1

5

1

4

3

2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

167 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 614110-01 1
2 1
3 1
4 1
5 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
614010-02
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Ändsektion
Inloppssektion
Matningssektion
Sågsektion
Dragstångskit

Vänster ventilblock



Log Max 928B

168Ver. 1.1

3

1

2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

169 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 611201 1
2 611202 1
3 611196 1 330 bar

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
614116-01
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Tryckreducerare
Backventil
Chockventil

Inloppssektion



Log Max 928B

170Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

171 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620370 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
611201
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Packningssats

Tryckreducerare



Log Max 928B

172Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

173 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 540047 1 21,95x1,78 90 Shore FPM90

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
611196
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

O-ring

Chockventil



Log Max 928B

174Ver. 1.1

4

1

8

9

2

7

6
10

5
3

3

5

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

175 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620377 1
2 1
3 620590 2
4 620390 1
5 620346 2
6 620485 1
7 620454 1
8 620400 1 320 bar
9 620484 1 280 bar
10 620341 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
614115-01
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Packningssats

Magnetventil
Servokåpa
Strypning
Fjädersats
Ventilslid
Chockventil
Chockventil
Servokåpa

Matningssektion



Log Max 928B

176Ver. 1.1

1

1

2

2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

177 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620383 1
2 501046 3 M6x20 12.9

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620390
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Packningssats
Skruv

Servokåpa



Log Max 928B

178Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

179 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 540072 1 15,3x2,4 90 shore

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620400
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

O-ring

Chockventil, 320 bar



Log Max 928B

180Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

181 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 540072 1 15,3x2,4 90 shore

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620484
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

O-ring

Chockventil, 280 bar



Log Max 928B

182Ver. 1.1

5

10

2

1

1415

13

11
6

4

4

6

7

12

9

8

3

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

183 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620397 1
2 620377 1
3 1
4 620590 2
5 620390 1
6 620339 2
7 620392 1
8 620520 1 B
9 620521 1 G
10 620508 1
11 620341 1
12 620440 1
13 1
14 1
15 620398 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
614117-01
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Matarreducerare
Packningssats

Magnetventil
Servokåpa
Strypning
Fjädersats
Kompensatorkit
Kompensatorkit
Kompensatorfjäder
Servokåpa
Ventilslid

Återfyllnadsventil

Sågsektion



Log Max 928B

184Ver. 1.1

1

2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

185 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620344 1
2 501014 2 M4x12 12.9

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620590
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Packningssats
Skruv

Magnetventil



Log Max 928B

186Ver. 1.1

1

2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

187 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 540001 1 4,1x1,6 NBR 70
2 543022 1 9,5x2,0 NBR 70

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620397
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

O-ring
O-ring

Matarreducerare



Log Max 928B

188Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

189 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 540072 1 15,3x2,4 90 shore

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620398
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

O-ring

Återfyllnadsventil



Log Max 928B

190Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

191 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620505 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620520
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Fjädersats

Kompensatorkit, storlek B



Log Max 928B

192Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

193 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620505 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620521
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Fjädersats

Kompensatorkit, storlek G



Log Max 928B

194Ver. 1.1

7 31

5
2

4

4

3
3

6

8

7
8

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

195 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620426 1
2 617070 1
3 601001 3 1/4"
4 601004 2 3/4"
5 601000 1 1/8"
6 601003 1 1/2"
7 620417 1 G
8 620418 1 R

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
614110-01
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Pilotfilter
Backventil
Insexplugg
Insexplugg
Insexplugg
Insexplugg
Pilottrycksventil
Pilottrycksventil

Ändsektion



Log Max 928B

196Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

197 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620425 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620417
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Fjäder

Pilottrycksventil, G



Log Max 928B

198Ver. 1.1

1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

199 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 620425 1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620418
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Fjäder

Pilottrycksventil, R



Log Max 928B

200Ver. 1.1

2

2

1

3

1

2

2

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

201 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 503021 7 BRB 10x20x2,0 FZB
2 502006 11 M10 FZB
3 620497 3

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Struktur
620462
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Bricka
Mutter
Dragstång

Dragstångskit



Log Max 928B

202Ver. 1.1

Hydraulsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

203 Ver. 1.1

Styrsystem
Reservdelskatalog

Styrsystem



Log Max 928B

204Ver. 1.1

Styrsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

205 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
672021 1
672022 1
672023 1
672024 1
672025 1
672026 1
672027 1
672028 1
672029 1
672031 1
672032 1
672033 1
672034 1
672035 1
672036 1
672037 1
672038 1
672039 1
672040 1 1
672041 1 2
672030 1
402080 3
402086 3
402077 18

Styrsystem
Reservdelskatalog

Struktur

Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation
Kabel 1
Kabel 2
Kabel 3
Kablage
Kablage
Kabel 4
Kabel 5
Kabel 7
Kabel 8
Kabel 9
Kabel 10
Kabel 6
Kabel 17
Kabel 14
Kabel 12/13
Kabel 15/16/22
Kabel 21
Kabel 20
Kabel 25/26
Kabel 25/26
Kabel 23
Kontakt
Kil
Plugg

Kablar



Log Max 928B

206Ver. 1.1

3

4

2

1

1

2

Styrsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

207 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 501070 2 M8x25 12.9
2 503074 2 NL8
3 502055 1 M10
4 10000714 1

Styrsystem
Reservdelskatalog

Struktur
10000664
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Skruv
Bricka
Mutter
Fäste

Aggregatmodulfäste



Log Max 928B

208Ver. 1.1

7

4

6

5

4

1

2

3

Styrsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

209 Ver. 1.1

Structure

Pos. Part no. Quantity Description Specification
1 402610-08 1
2 401310 7
3 402083 3
4 016852 4
5 402059 4
6 402585 4
7 502053 4 M6 FZB

Styrsystem
Reservdelskatalog

Struktur
045553
Pos. Art nr. Kvantitet Beskrivning Specifikation

Aggregatmodul
Skyddskåpa
Plugg
Bricka
Gummibussning
Hylsa
Mutter

Aggregatmodul LHM510



Log Max 928B

210Ver. 1.1

Styrsystem
Reservdelskatalog



Log Max 928B

211 Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog

Slangsatser



Log Max 928B

212Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog

Sp
rå
k
sv

Ar
ti
ke
l 
Nr
.
64
16
00
/1
21
00
1 

V.
21
10
12

An
sl
ut
ni
ng
ar

Hy
ls
or

Lä
ng

d
An

sl
ut

ni
ng

 1
Ko

pp
li

ng
 1

To
ta

l
St

or
le

k
Ar

ti
ke

ln
r.

An
sl

ut
ni

ng
 2

Ko
pp

li
ng

 2
Ka

p
Tr

yc
kk

la
ss

St
an

da
rd

Sl
an

gs
ky

dd
64

14
11

Öv
re

 K
op

pl
. 

Bo
x

 
60

11
21

77
0 

mm
3/

8"
61

50
72

Mä
th

ju
ls

ar
m

BS
P 

 -
06

 9
0 

60
11

61
60

11
21

74
0 

mm
38

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

21
Vä

. 
Bl

oc
k 

S1
 P

2
BS

P 
 -

06
 R

ak
 

60
11

51
60

11
21

19
5 

mm
3/

8"
61

50
72

Hö
. 

Bl
oc

k 
P2

BS
P 

 -
06

 9
0 

60
11

71
60

11
21

14
0 

mm
38

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

22
Vä

. 
Bl

oc
k 

S1
 T

E
BS

P 
 -

06
 9

0 
60

11
61

60
11

21
26

5 
mm

3/
8"

61
50

72
22

5°
Hö

. 
Bl

oc
k 

T2
BS

P 
 -

06
 9

0 
60

11
71

60
11

21
20

0 
mm

38
5 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
23

Vä
. 

Bl
oc

k 
S1

 P
2

BS
P 

 -
06

 R
ak

 
60

11
51

60
11

21
38

0 
mm

3/
8"

61
50

72
N.

 B
lo

ck
 P

2
BS

P 
 -

06
 4

5 
60

11
76

60
11

21
60

0 
mm

38
5 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
24

Hö
. 

Bl
oc

k 
A1

V
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

25
0 

mm
1/

4"
61

50
71

Vä
. 

Kn
iv

cy
l.

 A
BS

P 
 -

04
 B

an
jo

 
60

11
49

60
11

25
20

0 
mm

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
25

Hö
. 

Bl
oc

k 
B1

V
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

32
5 

mm
1/

4"
61

50
71

Vä
. 

Kn
iv

cy
l.

 B
BS

P 
 -

04
 B

an
jo

 
60

11
49

60
11

25
27

5 
mm

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
26

Hö
. 

Bl
oc

k 
A1

H
BS

P 
 -

04
 9

0 
60

11
70

60
11

25
51

5 
mm

1/
4"

61
50

71
34

5°
Hö

. 
Kn

iv
cy

l.
 A

BS
P 

 -
04

 B
an

jo
 

60
11

49
60

11
25

46
00

 m
m

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
27

Hö
. 

Bl
oc

k 
B1

H
BS

P 
 -

04
 9

0 
60

11
70

60
11

25
36

5 
mm

1/
4"

61
50

71
18

0°
Hö

. 
Kn

iv
cy

l.
 B

BS
P 

 -
04

 B
an

jo
 

60
11

49
60

11
25

31
0 

mm
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

28
N.

 B
lo

ck
 B

1
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

47
5 

mm
1/

4"
61

50
71

N.
 K

ni
vc

yl
. 

A
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

42
0 

mm
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

29
N.

 B
lo

ck
 A

11
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

38
5 

mm
1/

4"
61

50
71

N.
 K

ni
vc

yl
. 

B
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

33
0 

mm
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

30
N.

 B
lo

ck
 A

2
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

37
0 

mm
1/

4"
61

50
71

Fä
ll

än
ks

cy
l.

 A
BS

P 
 -

04
 B

an
jo

 
60

11
49

60
11

25
31

0 
mm

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC

Sl
an

gn
r.

Ko
pp
li
ng
ar

Sl
an

gt
yp

Ar
ti

ke
l-

nr
.

Ar
ti

ke
l-

nr
.

An
mä

rk
ni

ng

Vä
. 

= 
Vä

ns
te

r 
| 

Ut
. 

= 
Ut

vä
nd

ig
 |

 Ö
. 

= 
Öv

re
 |

 W
EO

PI
 =

 W
eo

 P
lu

g-
In

Sl
an

gs
at

s 
Lo

g 
Ma

x 
92

8B

Fr
ån
 a
gg
.n
r.
 1
21
00
1

Gr
un

ds
la

ng
sa

ts

cy
l.

 =
 c

yl
in

de
r 

| 
Hö

. 
= 

Hö
ge

r 
| 

ko
pp

l.
 =

 k
op

pl
in

gs
 |

 N
r.

 =
 n

um
me

r 
| 

Pr
es

sm
. 

= 
Pr

es
sm

åt
t 

| 
Re

d.
 =

 R
ed

uc
er

in
gs

St
ub

be
. 

= 
St

ub
be

ha
nd

li
ng

 |
 S

v.
ma

tn
.c

yl
. 

= 
Sv

är
dm

at
ni

ng
sc

yl
in

de
r 

| 
Sv

är
dr

äd
d.

 =
 S

vä
rd

rä
dd

ni
ng

s 
| 

To
t.

 =
 T

ot
al



Log Max 928B

213 Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog

Sp
rå
k
sv

Ar
ti
ke
l 
Nr
.
64
16
00
/1
21
00
1 

V.
21
10
12

An
sl
ut
ni
ng
ar

Hy
ls
or

Lä
ng

d
An

sl
ut

ni
ng

 1
Ko

pp
li

ng
 1

To
ta

l
St

or
le

k
Ar

ti
ke

ln
r.

An
sl

ut
ni

ng
 2

Ko
pp

li
ng

 2
Ka

p
Tr

yc
kk

la
ss

St
an

da
rd

Sl
an

gs
ky

dd
Sl

an
gn

r.

Ko
pp
li
ng
ar

Sl
an

gt
yp

Ar
ti

ke
l-

nr
.

Ar
ti

ke
l-

nr
.

An
mä

rk
ni

ng

Vä
. 

= 
Vä

ns
te

r 
| 

Ut
. 

= 
Ut

vä
nd

ig
 |

 Ö
. 

= 
Öv

re
 |

 W
EO

PI
 =

 W
eo

 P
lu

g-
In

Sl
an

gs
at

s 
Lo

g 
Ma

x 
92

8B

Fr
ån
 a
gg
.n
r.
 1
21
00
1

Gr
un

ds
la

ng
sa

ts

cy
l.

 =
 c

yl
in

de
r 

| 
Hö

. 
= 

Hö
ge

r 
| 

ko
pp

l.
 =

 k
op

pl
in

gs
 |

 N
r.

 =
 n

um
me

r 
| 

Pr
es

sm
. 

= 
Pr

es
sm

åt
t 

| 
Re

d.
 =

 R
ed

uc
er

in
gs

St
ub

be
. 

= 
St

ub
be

ha
nd

li
ng

 |
 S

v.
ma

tn
.c

yl
. 

= 
Sv

är
dm

at
ni

ng
sc

yl
in

de
r 

| 
Sv

är
dr

äd
d.

 =
 S

vä
rd

rä
dd

ni
ng

s 
| 

To
t.

 =
 T

ot
al

64
16

31
N.

 B
lo

ck
 B

2
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

46
0 

mm
1/

4"
61

50
71

Fä
ll

än
ks

cy
l.

 B
BS

P 
 -

04
 B

an
jo

 
60

11
49

60
11

25
40

0 
mm

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
32

Hö
. 

Bl
oc

k 
A4

H
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

57
5 

mm
1/

4"
61

50
71

Hö
. 

Hj
ul

ar
ms

cy
l.

 A
BS

P 
 -

04
 B

an
jo

 
60

15
32

60
11

25
52

0 
mm

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
33

Hö
. 

Bl
oc

k 
B4

H
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

63
0 

mm
1/

4"
61

50
71

Hö
. 

Hj
ul

ar
ms

cy
l.

 B
BS

P 
 -

04
 9

0 
60

11
70

60
11

25
61

5 
mm

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
34

Hö
. 

Bl
oc

k 
A4

V
BS

P 
 -

04
 9

0 
60

11
70

60
11

25
68

5 
mm

1/
4"

61
50

71
33

5°
Vä

. 
Hj

ul
ar

ms
cy

l.
 A

BS
P 

 -
04

 B
an

jo
 

60
15

32
60

11
25

63
0 

mm
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

35
Hö

. 
Bl

oc
k 

B4
V

BS
P 

 -
04

 9
0 

60
11

70
60

11
25

73
0 

mm
1/

4"
61

50
71

30
°

Vä
. 

Hj
ul

ar
ms

cy
l.

 B
BS

P 
 -

04
 9

0 
60

11
70

60
11

25
69

0 
mm

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
36

Vä
. 

Bl
oc

k 
S2

 A
BS

P 
 -

08
 4

5 
60

11
77

60
11

22
66

5 
mm

1/
2"

61
50

73
Sk

ot
tg

en
om

gå
ng

 A
BS

P 
 -

08
 R

ak
 

60
11

52
60

11
22

58
0 

mm
34

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

37
Vä

. 
Bl

oc
k 

S2
 B

BS
P 

 -
08

 4
5 

60
11

77
60

11
22

75
5 

mm
1/

2"
61

50
73

Sk
ot

tg
en

om
gå

ng
 B

BS
P 

 -
08

 R
ak

 
60

11
52

60
11

22
68

0 
mm

34
5 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
38

Sk
ot

tg
en

om
gå

ng
 A

BS
P 

 -
08

 9
0 

60
11

72
60

11
22

50
0 

mm
1/

2"
61

50
73

13
0°

Hö
. 

Hj
ul

mo
to

r 
A

BS
P 

 -
08

 9
0 

60
11

72
60

11
22

44
0 

mm
34

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

39
Sk

ot
tg

en
om

gå
ng

 B
BS

P 
 -

08
 9

0 
60

11
72

60
11

22
57

0 
mm

1/
2"

61
50

73
12

5°
Hö

. 
Hj

ul
mo

to
r 

B
BS

P 
 -

08
 9

0 
60

11
72

60
11

22
51

0 
mm

34
5 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
40

Vä
. 

Bl
oc

k 
S2

 A
BS

P 
 -

08
 R

ak
 

60
11

52
60

11
22

56
0 

mm
1/

2"
61

50
73

Vä
. 

Hj
ul

mo
to

r 
B

BS
P 

 -
08

 9
0 

60
11

72
60

11
22

50
0 

mm
34

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

41
Vä

. 
Bl

oc
k 

S2
 B

BS
P 

 -
08

 R
ak

 
60

11
52

60
11

22
52

0 
mm

1/
2"

61
50

73

Vä
. 

Hj
ul

mo
to

r 
A

BS
P 

 -
08

 9
0 

60
11

72
60

11
22

46
0 

mm
34

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC



Log Max 928B

214Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog

Sp
rå
k
sv

Ar
ti
ke
l 
Nr
.
64
16
00
/1
21
00
1 

V.
21
10
12

An
sl
ut
ni
ng
ar

Hy
ls
or

Lä
ng

d
An

sl
ut

ni
ng

 1
Ko

pp
li

ng
 1

To
ta

l
St

or
le

k
Ar

ti
ke

ln
r.

An
sl

ut
ni

ng
 2

Ko
pp

li
ng

 2
Ka

p
Tr

yc
kk

la
ss

St
an

da
rd

Sl
an

gs
ky

dd
Sl

an
gn

r.

Ko
pp
li
ng
ar

Sl
an

gt
yp

Ar
ti

ke
l-

nr
.

Ar
ti

ke
l-

nr
.

An
mä

rk
ni

ng

Vä
. 

= 
Vä

ns
te

r 
| 

Ut
. 

= 
Ut

vä
nd

ig
 |

 Ö
. 

= 
Öv

re
 |

 W
EO

PI
 =

 W
eo

 P
lu

g-
In

Sl
an

gs
at

s 
Lo

g 
Ma

x 
92

8B

Fr
ån
 a
gg
.n
r.
 1
21
00
1

Gr
un

ds
la

ng
sa

ts

cy
l.

 =
 c

yl
in

de
r 

| 
Hö

. 
= 

Hö
ge

r 
| 

ko
pp

l.
 =

 k
op

pl
in

gs
 |

 N
r.

 =
 n

um
me

r 
| 

Pr
es

sm
. 

= 
Pr

es
sm

åt
t 

| 
Re

d.
 =

 R
ed

uc
er

in
gs

St
ub

be
. 

= 
St

ub
be

ha
nd

li
ng

 |
 S

v.
ma

tn
.c

yl
. 

= 
Sv

är
dm

at
ni

ng
sc

yl
in

de
r 

| 
Sv

är
dr

äd
d.

 =
 S

vä
rd

rä
dd

ni
ng

s 
| 

To
t.

 =
 T

ot
al

64
16

42
Vä

. 
Bl

oc
k 

S1
 D

BS
P 

 -
06

 R
ak

 
60

11
51

60
11

21
13

95
 m

m
3/

8"
61

50
72

Hö
. 

Hj
ul

mo
to

r 
DR

BS
P 

 -
06

 9
0 

60
11

71
60

11
21

13
50

 m
m

38
5 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
43

Vä
. 

Bl
oc

k 
S1

 D
BS

P 
 -

06
 9

0 
60

11
71

60
11

21
10

00
 m

m
3/

8"
61

50
72

15
°

Vä
. 

Hj
ul

mo
to

r 
DR

BS
P 

 -
06

 9
0 

60
11

71
60

11
21

95
0 

mm
38

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

44
Hö

. 
Bl

oc
k 

A4
H

BS
P 

 -
04

 4
5 

60
11

75
60

11
25

78
5 

mm
1/

4"
61

50
71

28
0°

Ac
ku

mu
la

to
r

BS
P 

 -
04

 9
0 

60
11

70
60

11
25

73
0 

mm
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

45
Så

gb
lo

ck
 T

NB
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

30
0 

mm
1/

4"
61

50
71

N.
 B

lo
ck

 T
2

BS
P 

 -
04

 9
0 

60
11

70
60

11
25

25
0 

mm
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

46
Vä

. 
Bl

oc
k 

S3
 A

BS
P 

 -
08

 R
ak

 
60

11
52

60
11

22
12

40
 m

m
1/

2"
61

50
73

Så
gb

lo
ck

 S
P1

BS
P 

 -
08

 R
ak

 
60

11
52

60
11

22
11

80
 m

m
34

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

47
Vä

. 
Bl

oc
k 

S1
 T

2
BS

P 
 -

08
 9

0 
60

11
62

60
11

22
74

0 
mm

1/
2"

61
50

73
Så

gb
lo

ck
 S

T1
BS

P 
 -

08
 R

ak
 

60
11

52
60

11
22

67
0 

mm
34

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

48
Vä

. 
Bl

oc
k 

S3
 B

BS
P 

 -
04

 R
ak

 
60

11
50

60
11

25
11

25
 m

m
1/

4"
61

50
71

Sv
är

dm
at

ni
ng

sc
yl

. 
A

BS
P 

 -
04

 B
an

jo
 

60
11

49
60

11
25

10
80

 m
m

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
49

Så
gb

lo
ck

 S
M1

BS
P 

 -
04

 R
ak

 
60

11
50

60
11

25
49

0 
mm

1/
4"

61
50

71
Sv

är
dm

at
ni

ng
sc

yl
. 

B
BS

P 
 -

04
 B

an
jo

 
60

11
49

60
11

25
44

5 
mm

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
50

Vä
. 

Bl
oc

k 
S1

 D
BS

P 
 -

04
 9

0 
60

11
70

60
11

25
10

45
 m

m
1/

4"
61

50
71

Så
gm

ot
or

 D
R

BS
P 

 -
04

 9
0 

60
11

60
60

11
25

10
00

 m
m

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
51

Hö
. 

Bl
oc

k 
B8

BS
P 

 -
04

 9
0 

60
11

60
60

11
25

0 
mm

1/
4"

61
50

71
Mä

th
ju

ls
cy

l.
 B

BS
P 

 -
04

 R
ak

 
60

11
50

60
11

25
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

52
Hö

. 
Bl

oc
k 

B4
H

BS
P 

 -
04

 9
0 

60
11

70
60

11
25

0 
mm

1/
4"

61
50

71

Mä
th

ju
ls

cy
l.

 A
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC



Log Max 928B

215 Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog

Sp
rå
k
sv

Ar
ti
ke
l 
Nr
.
64
16
00
/1
21
00
1 

V.
21
10
12

An
sl
ut
ni
ng
ar

Hy
ls
or

Lä
ng

d
An

sl
ut

ni
ng

 1
Ko

pp
li

ng
 1

To
ta

l
St

or
le

k
Ar

ti
ke

ln
r.

An
sl

ut
ni

ng
 2

Ko
pp

li
ng

 2
Ka

p
Tr

yc
kk

la
ss

St
an

da
rd

Sl
an

gs
ky

dd
Sl

an
gn

r.

Ko
pp
li
ng
ar

Sl
an

gt
yp

Ar
ti

ke
l-

nr
.

Ar
ti

ke
l-

nr
.

An
mä

rk
ni

ng

Vä
. 

= 
Vä

ns
te

r 
| 

Ut
. 

= 
Ut

vä
nd

ig
 |

 Ö
. 

= 
Öv

re
 |

 W
EO

PI
 =

 W
eo

 P
lu

g-
In

Sl
an

gs
at

s 
Lo

g 
Ma

x 
92

8B

Fr
ån
 a
gg
.n
r.
 1
21
00
1

Gr
un

ds
la

ng
sa

ts

cy
l.

 =
 c

yl
in

de
r 

| 
Hö

. 
= 

Hö
ge

r 
| 

ko
pp

l.
 =

 k
op

pl
in

gs
 |

 N
r.

 =
 n

um
me

r 
| 

Pr
es

sm
. 

= 
Pr

es
sm

åt
t 

| 
Re

d.
 =

 R
ed

uc
er

in
gs

St
ub

be
. 

= 
St

ub
be

ha
nd

li
ng

 |
 S

v.
ma

tn
.c

yl
. 

= 
Sv

är
dm

at
ni

ng
sc

yl
in

de
r 

| 
Sv

är
dr

äd
d.

 =
 S

vä
rd

rä
dd

ni
ng

s 
| 

To
t.

 =
 T

ot
al

64
16

53
Ea

sy
 G

re
as

y
BS

P 
 -

04
 B

an
jo

 
60

11
49

60
15

39
37

0 
mm

1/
4"

61
50

91
Så

ge
nh

et
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

15
39

32
0 

mm
29

0 
ba

r
EN

 8
57

 1
SC

64
16

56
Av

lu
ft

ni
ng

BS
P 

 -
04

 R
ak

 U
t.

60
11

59
60

11
25

0 
mm

1/
4"

61
50

71
ol

je
ta

nk
BS

P 
 -

04
 9

0 
60

11
60

60
11

25
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

59
Sk

yd
ds

sl
an

g
 

45
0 

mm
3/

8"
61

50
72

 
60

11
25

45
0 

mm
38

5 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

61
50

51
Sl

an
gs

ky
dd

40
0 

mm
2"

X
61

50
51

Sl
an

gs
ky

dd
40

0 
mm

2"
X

61
50

55
Sl

an
gs

ky
dd

0 
mm

1/
2"

X



Log Max 928B

216Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog

Sp
rå
k
sv

Ar
ti
ke
l 
Nr
.
64
16
01
/1
21
00
1 

V.
21
10
12

An
sl
ut
ni
ng
ar

Hy
ls
or

Lä
ng

d
An

sl
ut

ni
ng

 1
Ko

pp
li

ng
 1

To
ta

l
St

or
le

k
Ar

ti
ke

ln
r.

An
sl

ut
ni

ng
 2

Ko
pp

li
ng

 2
Ka

p
Tr

yc
kk

la
ss

St
an

da
rd

Sl
an

gs
ky

dd
61

50
49

Sl
an

gs
ky

dd
0 

mm
3/

4"

61
50

55
Sl

an
gs

ky
dd

0 
mm

1/
2"

64
16

60
Vä

. 
Bl

oc
k 

PE
BS

P 
 -

04
 4

5 
60

11
75

60
11

25
0 

mm
1/

4"
61

50
71

Ve
nt

il
bl

oc
k 

P2
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
61

Vä
. 

Bl
oc

k 
TE

BS
P 

 -
04

 9
0 

60
11

70
60

11
25

0 
mm

1/
4"

61
50

71
Ve

nt
il

bl
oc

k 
T2

BS
P 

 -
04

 R
ak

 
60

11
50

60
11

25
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

64
16

62
Ve

nt
il

bl
oc

k 
B

BS
P 

 -
04

 B
an

jo
 

60
11

49
60

11
25

0 
mm

1/
4"

61
50

71
Ro

ta
to

r 
Hö

.
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

11
25

45
0 

ba
r

EN
 8

57
 2

SC
64

16
63

Ve
nt

il
bl

oc
k 

A
BS

P 
 -

04
 9

0 
60

11
70

60
11

25
0 

mm
1/

4"
61

50
71

Ro
ta

to
r 

Vä
.

BS
P 

 -
04

 R
ak

 
60

11
50

60
11

25
45

0 
ba

r
EN

 8
57

 2
SC

Sl
an

gn
r.

Ko
pp
li
ng
ar

Sl
an

gt
yp

Ar
ti

ke
l-

nr
.

Ar
ti

ke
l-

nr
.

An
mä

rk
ni

ng

Vä
. 

= 
Vä

ns
te

r 
| 

Ut
. 

= 
Ut

vä
nd

ig
 |

 Ö
. 

= 
Öv

re
 |

 W
EO

PI
 =

 W
eo

 P
lu

g-
In

Sl
an

gs
at

s 
Lo

g 
Ma

x 
92

8B

Fr
ån
 a
gg
.n
r.
 1
21
00
1

Ro
ta

to
rs

ty
rn

in
g

cy
l.

 =
 c

yl
in

de
r 

| 
Hö

. 
= 

Hö
ge

r 
| 

ko
pp

l.
 =

 k
op

pl
in

gs
 |

 N
r.

 =
 n

um
me

r 
| 

Pr
es

sm
. 

= 
Pr

es
sm

åt
t 

| 
Re

d.
 =

 R
ed

uc
er

in
gs

St
ub

be
. 

= 
St

ub
be

ha
nd

li
ng

 |
 S

v.
ma

tn
.c

yl
. 

= 
Sv

är
dm

at
ni

ng
sc

yl
in

de
r 

| 
Sv

är
dr

äd
d.

 =
 S

vä
rd

rä
dd

ni
ng

s 
| 

To
t.

 =
 T

ot
al



Log Max 928B

217 Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog

Sp
rå
k
sv

Ar
ti
ke
l 
Nr
.
64
16
02
/1
21
00
1 

V.
21
10
12

An
sl
ut
ni
ng
ar

Hy
ls
or

Lä
ng

d
An

sl
ut

ni
ng

 1
Ko

pp
li

ng
 1

To
ta

l
St

or
le

k
Ar

ti
ke

ln
r.

An
sl

ut
ni

ng
 2

Ko
pp

li
ng

 2
Ka

p
Tr

yc
kk

la
ss

St
an

da
rd

Sl
an

gs
ky

dd
61

50
55

Sl
an

gs
ky

dd
0 

mm
1/

2"

64
16

54
Sk

ot
tg

en
om

gå
ng

 F
et

t
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

15
39

0 
mm

1/
4"

61
50

91
Ad

ap
te

r 
Fe

tt
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

15
39

29
0 

ba
r

EN
 8

57
 1

SC
64

16
55

Ad
ap

te
r 

Fe
tt

BS
P 

 -
04

 R
ak

 
60

11
50

60
15

39
0 

mm
1/

4"
61

50
91

Så
ge

nh
et

BS
P 

 -
04

 R
ak

 
60

11
50

60
15

39
29

0 
ba

r
EN

 8
57

 1
SC

Sl
an

gn
r.

Ko
pp
li
ng
ar

Sl
an

gt
yp

Ar
ti

ke
l-

nr
.

Ar
ti

ke
l-

nr
.

An
mä

rk
ni

ng

Vä
. 

= 
Vä

ns
te

r 
| 

Ut
. 

= 
Ut

vä
nd

ig
 |

 Ö
. 

= 
Öv

re
 |

 W
EO

PI
 =

 W
eo

 P
lu

g-
In

Sl
an

gs
at

s 
Lo

g 
Ma

x 
92

8B

Fr
ån
 a
gg
.n
r.
 1
21
00
1

St
ub

be
ha

nd
li

ng

cy
l.

 =
 c

yl
in

de
r 

| 
Hö

. 
= 

Hö
ge

r 
| 

ko
pp

l.
 =

 k
op

pl
in

gs
 |

 N
r.

 =
 n

um
me

r 
| 

Pr
es

sm
. 

= 
Pr

es
sm

åt
t 

| 
Re

d.
 =

 R
ed

uc
er

in
gs

St
ub

be
. 

= 
St

ub
be

ha
nd

li
ng

 |
 S

v.
ma

tn
.c

yl
. 

= 
Sv

är
dm

at
ni

ng
sc

yl
in

de
r 

| 
Sv

är
dr

äd
d.

 =
 S

vä
rd

rä
dd

ni
ng

s 
| 

To
t.

 =
 T

ot
al



Log Max 928B

218Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog

Sp
rå
k
sv

Ar
ti
ke
l 
Nr
.
64
16
03
/1
21
00
1 

V.
21
10
12

An
sl
ut
ni
ng
ar

Hy
ls
or

Lä
ng

d
An

sl
ut

ni
ng

 1
Ko

pp
li

ng
 1

To
ta

l
St

or
le

k
Ar

ti
ke

ln
r.

An
sl

ut
ni

ng
 2

Ko
pp

li
ng

 2
Ka

p
Tr

yc
kk

la
ss

St
an

da
rd

Sl
an

gs
ky

dd
61

50
55

Sl
an

gs
ky

dd
0 

mm
1/

2"

64
16

54
Sk

ot
tg

en
om

gå
ng

 F
et

t
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

15
39

0 
mm

1/
4"

61
50

91
Ad

ap
te

r 
Fe

tt
BS

P 
 -

04
 R

ak
 

60
11

50
60

15
39

29
0 

ba
r

EN
 8

57
 1

SC
64

16
55

Ad
ap

te
r 

Fe
tt

BS
P 

 -
04

 R
ak

 
60

11
50

60
15

39
0 

mm
1/

4"
61

50
91

Så
ge

nh
et

BS
P 

 -
04

 R
ak

 
60

11
50

60
15

39
29

0 
ba

r
EN

 8
57

 1
SC

Sl
an

gn
r.

Ko
pp
li
ng
ar

Sl
an

gt
yp

Ar
ti

ke
l-

nr
.

Ar
ti

ke
l-

nr
.

An
mä

rk
ni

ng

Vä
. 

= 
Vä

ns
te

r 
| 

Ut
. 

= 
Ut

vä
nd

ig
 |

 Ö
. 

= 
Öv

re
 |

 W
EO

PI
 =

 W
eo

 P
lu

g-
In

Sl
an

gs
at

s 
Lo

g 
Ma

x 
92

8B

Fr
ån
 a
gg
.n
r.
 1
21
00
1

Fe
tt

sm
ör

jn
in

g

cy
l.

 =
 c

yl
in

de
r 

| 
Hö

. 
= 

Hö
ge

r 
| 

ko
pp

l.
 =

 k
op

pl
in

gs
 |

 N
r.

 =
 n

um
me

r 
| 

Pr
es

sm
. 

= 
Pr

es
sm

åt
t 

| 
Re

d.
 =

 R
ed

uc
er

in
gs

St
ub

be
. 

= 
St

ub
be

ha
nd

li
ng

 |
 S

v.
ma

tn
.c

yl
. 

= 
Sv

är
dm

at
ni

ng
sc

yl
in

de
r 

| 
Sv

är
dr

äd
d.

 =
 S

vä
rd

rä
dd

ni
ng

s 
| 

To
t.

 =
 T

ot
al



Log Max 928B

219 Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog



Log Max 928B

220Ver. 1.1

Slangsatser
Reservdelskatalog



928B
H

EA
D

S A
BO

VE TH
E CO

M
PETITIO

N

928B
H

EA
D

S A
BO

VE TH
E CO

M
PETITIO

N

928B
H

EA
D

S A
BO

VE TH
E CO

M
PETITIO

N

928B
H

EA
D

S A
BO

VE TH
E CO

M
PETITIO

N

928B
H

EA
D

S A
BO

VE TH
E CO

M
PETITIO

N

928B
H

EA
D

S A
BO

VE TH
E CO

M
PETITIO

N

928B
H

EA
D

S A
BO

VE TH
E CO

M
PETITIO

N

Reservdels-
katalog

121001-

sv

Reservdels-
katalog

121001-

sv

Reservdels-
katalog

121001-

sv

Reservdels-
katalog

121001-

sv

Reservdels-
katalog

121001-

sv

Reservdels-
katalog

121001-

sv

Reservdels-
katalog

121001-

sv


	Ram och skydd
	Ram med skyddshuv
	Ram
	Skyddshuv
	Dämpad skyddsplåt


	Kvistningsenhet
	Övre kvistkniv, sammanställning
	Övre kvistkniv
	Övre kvistknivssensor

	Vänster och höger kvistkniv, sammanställning
	Hydraulcylinder
	Hydraulcylinder
	Höger kvistkniv
	Vänster kvistkniv

	Nedre kvistkniv, sammanställning
	Hydraulcylinder
	Nedre kvistkniv


	Matningsenhet
	Matningsenhet, sammanställning
	Matarhjulsarm, vänster
	Matarhjulsarm, höger

	Matarhjulsmotorer
	Matarhjul, V-stål Soft Grip
	Matarhjul, V-stål Soft Grip

	Matarhjul, V-stål Hard Grip
	Matarhjul, V-stål Hard Grip
	Hydraulcylinder


	Mätning
	Längdmätningsenhet, sammanställning
	Längdmätningsarm
	Hydraulcylinder

	Diametermätning
	Pulsgivare
	Pulsgivarhus

	Pulsgivare
	Pulsgivarhus



	Fällanordning
	Fällenhet, sammanställning
	Hydraulcylinder

	Fällänk för GV4
	Fällänk

	Säkerhetskedja

	Sågenhet
	Sågenhet
	Hydraulcylinder
	Sågenhet
	Sågmotor
	Svärdfäste
	Ventilblock
	Tryckreducerare


	Kedjesmörjning, Easy Greasy
	Fettsmörjning
	Sågsvärd och sågkedja

	Extrautrustning
	Rotatorstyrning
	Ventilblock
	Ventilblock
	Tryckreducerare
	Riktningsventil


	Utan rotatorstyrning
	Snöskydd
	Stubbehandling
	Verktygssats

	Hydraulsystem
	Hydraulsystem
	Nedre ventilblock
	Riktningsventil
	Riktningsventil
	Chockventil

	Höger ventilblock
	Riktningsventil
	Riktningsventil
	Tryckreducerare
	Tryckreducerande ventil
	Chockventil
	Chockventil

	Vänster ventilblock
	Inloppssektion
	Tryckreducerare
	Chockventil
	Matningssektion
	Servokåpa
	Chockventil, 320 bar
	Chockventil, 280 bar
	Sågsektion
	Magnetventil
	Matarreducerare
	Återfyllnadsventil
	Kompensatorkit, storlek B
	Kompensatorkit, storlek G
	Ändsektion
	Pilottrycksventil, G
	Pilottrycksventil, R
	Dragstångskit



	Styrsystem
	Kablar
	Aggregatmodulfäste
	Aggregatmodul LHM510

	Slangsatser

